ASCEE 22 – BON DE COMMANDE  - BILLETTERIE

tarifs mis à jour au 1/05/2007   

 Nom – Prénom : .....................................................................

 Affectation : ...........................................................................   n° adhésion 2007 : ...........................................

 Adresse professionnelle (actifs) : .......................................................................................................................

 Adresse (extérieurs et retraités) : ........................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................................

Billetterie
Tarif 

association
Nbre 

de 

billets
Tarif 

ASCEE 

*
Nbre 

de

 billets
Total

Cinéma « le club » ou « cinéland »
6,30 €

4,70 €



Karting Plérin
9,50 €

7,10 €



Patinoire St Brieuc
4,40 €

3,30 €



Aquabaie ST BRIEUC

PASS adulte

PASS SPECIAL (junior – 16 ans et soirée 19 h/22 h mardi et jeudi) nous écoulons en priorité notre stock avec les anciens intitulés 

PASS AQUATONIC (piscine, hammam, sauna)
2,70 €

2,00 €

6,00 €



2,00 €

1,50 €

4,50 €





Piscine LAMBALLE 

(se munir de la carte ASCEE)

Adulte

Enfant (-16 ans)
35,00 €

22,50 €
10

10
26,25 €

16,90 €
10

10


Piscine Espace Islandia PAIMPOL 

(badges réactualisables)

Adulte (piscine, sauna, hammam)

Enfant
40,00 €

17,00 €
10

10
30,00 €

12,75 €
10

10


Piscine Goëlys BINIC

Adulte

Enfant
2,80 €

2,10 €

2,10 €

1,60 €



Piscine GUINGAMP

Adulte

Enfant
35,00 €
10
26,25 €


10


Piscine MONCONTOUR

Adulte

Enfant
26,70 €

19,50 €
10

10
20,00 €

14,65 €
10

10


Piscine QUINTIN – tarif unique
33,60 €
10
25,20 €
10


Forum de la mer – TREGASTEL

Adulte

Enfant
9,50 €

8,38 €

7,15 €

6,30 €



NOUVEAUTE : ZOO de TREGOMEUR

Adulte

Enfant
7 €

11 €

5,25 €

8,25 €



* L'ASCEE participe à hauteur de 25% et limite le nombre de billets par adhésion/mois, à savoir :

· cinéma, karting, patinoire, forum de la mer : 
 5 billets/adhésion/mois

· piscines





10 billets/adhésion/mois

 Règlement par chèque bancaire (à l'ordre de l'ASCEE) ou chèque-vacances

 Bons de commandes à adresser à 
Maryse Morel – ITT – 5 rue Jules Vallès – ST Brieuc







Nicole Gicquel – SG/JC – 3 place du Général de Gaulle – St Brieuc

